*Philippus Hispaniarum Rex huius nominis III. desijt inter viuos idibus sept. in Regia, quam Escoriale vocat. insigni, & pietate princeps, & zelo erga Dei Ecclesiam, vti eius viis, & suprema monita testantur, quibus Regnorum caducam spem, & pericul. sum esse mudi fastum testatus suos, vt in Ecclesia gremio constanter haberent, grauat. est hortatus. Tandem quę Christiano, orthodoxoque moro expiatis culpis, mortalitatem reliquit at. ann. 72. successore Regnarum designato Philippo eius nominis III.*

De Philippo ex Austriaci III. Sicilię Rege XXVIII.

**P**HILIPPVS Sicilię II. Hispaniarum III. Rex etatis suę annorum 20. men. 6. d. 3. & hæreditarij iure, & paterno testamento successit. Sub cuius societibus auspicijs plura sunt Regni celebrata Comitatus, in quibus ex primæuo iure præficitur Archiepiscopus Panormitanus; anno tamen 1609. mense maio euenit: cū abesset Archiepiscopus Ioannetinus Doria Cardinalis; præfectus est F. Vincentius Bonincontrus Agrigentinus Episcopus Iutraganeus, qui aduenienti F. Bonzuenturę Seculio Archiepiscopi fulli Messanenſi suę cessit sedem, atque Panormo abcessit. Sed cū interim illuc venisset Doria Panorm. Archiep. loci prerogatiuam iure sibi debitā dedisse voluit, atque regia comitate vsus, suas tradidit vices Seculio e.

Anno 1610. 20. nouemb. nostro Philippo; cietis Mauris, ab eorum duce Motete restituitur portus, & Castellum Larachę in Africa ad Mare Ocehanum.

Eodem sanè anno de expulsiōne Maurorum, vulgò *Morisorum*, itea scripsit Gordonius: *Pulsæ ex Hispania mermer Mauri à Philippo III. dilecti noui Christiani, numerata dicuntur expulsiōrum capita ad nouet ceterum milia e. quæ in re maxime Rex opera Octauij Aragonij, nostri Siculivus est.*

Ann. Cbri. 1556

1598. xxviii. Rex Phil. III.

1610

a ex scriptor. hispan. sed ex Beltran. 27. apr. ann. 1578.

\* ex Carillo et an. 31 d. o. Obitus, Sesepul. Phil. III. hab Gordonio conscripto.

ius successiōis

e Protom. l. an. 1609. f. 208. Victor. I. d. Carillaco in suo scrib. suo eodem anno. 6. e. idem. ac etiam M. e. curius Præficus.

Ann.  
Chri.  
1610

## De uxore, &amp; filijs Philippi III. Regis.

*Margarita de Austria Archiducis Caroli, atq; Maria de Bavaria filia* \*  
nostro Regi, simul & *Elisabetta Regis Philippus foror* Archiduci Austriæ  
Alberto, antè Cardinali, & Archiep. Toletano solemniter despon-  
satur à PP. Clemente VIII. 13. nou. an. 1598. a apud Ferrariâ. simul  
etiam horû nuptiæ celebratæ sût in Ciuitate Valètina 18. ap. an. 1599

*Ex Margarita, & Philippo* hi editi sunt liberi,